ESTADO DE SANTA CATARINA

                                MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0001/2021 - PMRA

O Município de Rio das Antas (SC), baseado nos termos do Art. 25, inciso I da Lei 8.666/93 e
alterações subsequentes, torna público o Processo Licitatório nº 0001/2021-PMRA na
Modalidade de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0001/2021 - PMRA de 04 de janeiro de
2021, referente a contratação de empresa especializada para fornecimento de material de
custeio e manutenção de 05 (cinco) geradores de solo do sistema antigranizo com o intuito de
prevenir danos materiais e prejuízos nas áreas agrícolas e no Município em geral. Locais dos
Geradores:  Linha Moresco, Novo São Paulo, Rio Bonito, Sítio São Lourenço e Pedreira.

Empresa contratada: AGF ANTI-GRANIZO FRAIBURGO LTDA, inscrito no CNPJ Nº
03.910.392/0001-14.

O Município pagará a empresa o valor total de R$ 162.082,00 (Cento e sessenta e dois mil e
oitenta e dois reais).

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações do Município, sito a Rua do
Comércio, 780, ou pelo fone (0xx49) 3564-0125, Ramal 202, no horário de expediente.

Rio das Antas (SC), 04 de janeiro de 2021.

João Carlos  Munaretto - Prefeito Municipal